Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

mailto:contato@

uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

EDITAL Nº 337/UFFS/2013 – RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA

PRÁTICA DA ÁREA DE CONHECIMENTO Nº 19 - EDITAL Nº

251/UFFS/2013 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO

SUPERIOR

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Provisório da

Prova Prática da Área de Conhecimento nº 19 - Projeto Arquitetônico, Expressão

Gráfica e Desenho Assistido por Computador - Edital nº 251/UFFS/2013 – Concurso

Público para o Magistério Superior.

1 Área 19 – Projeto Arquitetônico, Expressão Gráfica e Desenho Assistido por

Computador

Nº. INSCRIÇÃO NOME MÉDIA

132515190001 VINÍCIUS CESAR CADENA LINCZUK 7,10

132515190002 ANA LUIZA VALADÃO FREITAS GEREMIAS 6,47

132515190005 ALBERTO ENRIQUE VILLAVERDE LORIENTE 4,53

132515190006 DANIELE ORNAGHI SANT ANNA 3,42

132515190007 RICARDO SOCAS WIESE 7,58

2 Do resultado provisório da Prova Prática caberá recurso, dirigido à Banca

Examinadora, que deverá ser protocolizado junto à secretaria da Comissão

Permanente de Concurso, em formulário próprio disponibilizado no local. O prazo

para interposição do recurso será de 4 (quatro) horas, a contar do horário de

divulgação da relação dos candidatos aprovados.

3 Local para entrega de recurso: UNOCHAPECÓ, Bloco R, Sala 103 - Endereço:

Avenida Senador Attílio Fontana, 591, Bairro: Efapi, Cidade: Chapecó – SC

Chapecó-SC, 1º de agosto de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS